
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 16.02.2017 №   14 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О внесении изменения в решение  

Совета депутатов Северодвинска  

от 27.10.2016 № 76  

  
 

 

 

 
 

В целях организации своей деятельности Совет депутатов Северодвинска 

 
РЕШИЛ: 

  

 

Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 27.10.2016 № 76 «О проведении 

очередных заседаний Совета депутатов Северодвинска пятого созыва в 2017 году», заменив 

слова  «30 марта» словами «04 апреля».  
 

 

 

 

 

 

 
 

Председатель Совета депутатов Северодвинска       В.А. Мелехин 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 


